
Trápí mě dluh

Těžkej Pokondr

Chceš Fáčko?

Raz, dva, tři
Už mě maj, na mě se podívaj
Počkat nechce nikdo z nich
Nic nepomůže, jim to není fuk 
Oni rozbijou mi ksicht

Já celou noc máš špatný sny 
A každej den mám stres
Že mě chtějí zbít
Oni chtěli ty prachy přinýst už dnes

Já prodal postel, starou kredenc 
I ten zahradní gril
Mám sotva půlku 
Ale oni chtějí dnes, abych zaplatil

Tohle není fér, já se fakt snažil 
Jenže, to bych musel asi krást
Musel bych šlohnout 
Abych to zacvakal snad sto tisíc aut
Tak co teď

Trápí mě dluh, do kasína vlítnu
Holky pro moje oči pastva a rum
Potom se ztratím a bum
A lesklá je karta VISA...

Jé, hele 
Nechceš koupit tady ten levnej fén
To né, ale jestli chceš rádio
Tak ti prodám hnedka tohle sví

Víš, tihle kluci jsou děsně brutální
Čeká mě trest, až mě lapí jejich gang
Něco ti teď povím, lhůta je pryč 
No a dnes je poslední den

Mám hodin pár, jsem na to sám
Nenapadá mě ani jedna z fint
Takže, nic jinýho mi nezbejvá
Než teď ukázat jim sprint
Třeba mě nechytí

Trápí mě dluh, do kasína vlítnu
Holky pro moje oči pastva a rum
Potom se ztratím a bum
Trápí mě dluh, do kasína vlítnu
Holky pro moje oči pastva a rum
Potom se ztratím a bum
A lesklá je karta VISA...

Trápí mě dluh, do kasína vlítnu
Holky pro moje oči pastva a rum
Potom se ztratím a bum
Trápí mě dluh, do kasína vlítnu



Holky pro moje oči pastva a rum
Potom se ztratím a bum

Trápí mě dluh, do kasína vlítnu
Holky pro moje oči pastva a rum
Potom se ztratím a bum
Trápí mě dluh

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

